
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від  26.09.2019 № 7/69-61 

             м.Покровськ 

 

Про відмову в наданні дозволу                      

гр. Руденко Анастасії Ігорівні на 

розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для 

будівництва індивідуального гаражу на 

м-ні Лазурний у м. Покровськ 

 

 

Розглянувши заяву гр. Руденко Анастасії Ігорівни (ІПН - 3132902560) про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

орієнтовною площею 0,01 га для будівництва індивідуального гаражу на м-ні Лазурний у 

м. Покровськ, та графічне зображення місця розташування бажаної земельної ділянки в  

районі індивідуальних гаражів за ГК "Южний" (навпроти м-ну Лазурний), приймаючи до 

уваги, що запитувана земельна ділянка розташована в межах зарезервованого  масиву для  

індивідуального житлового будівництва учасниками бойових дій і особами, прирівняними 

до них (рішення міської ради № 7/34-19 від 26.05.2017), детальний план кварталу садибної 

забудови в районі ГК «Южний» для індивідуального житлового будівництва учасниками 

бойових дій і особами, прирівняними до них, затверджений рішенням Виконавчого 

комітету Покровської міської ради за № 78 від 19.03.2018, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань містобудування, будівництва і земельних відносин, керуючись 

статтями  38, 118, 122  Земельного кодексу України, відповідно до статей 26, 59, 73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянину Руденко Анастасії Ігорівні  у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 

0,01 га для будівництва індивідуального гаражу на м-ні Лазурний у м. Покровськ  із 

земель житлової та громадської забудови,  у зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 

актів, затвердженої містобудівної документації згідно пункту 7 статті 118 Земельного 

кодексу України. 

 

  

 

 В.п. міського голови                                                                                                   І.Сущенко 

 

 

 

 

 


